АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.06.2022

    г. Минеральные Воды                                 № 197-р
О некоторых вопросах формирования и ведения кадрового резерва

администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов

В соответствии с Положением о кадровом резерве администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов, утвержденным постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 10.11.2021 № 2320

1. Исключить с 15 июня 2022 г. из списка кадрового резерва администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов, лица по перечню согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Пикалову О. М.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа

 В. С. Сергиенко

	Приложение

к распоряжению администрации Минераловодского городского  округа от 27.06.2022  № 197-р

ПЕРЕЧЕНЬ

лиц, исключаемых из Списка кадрового резерва администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов

Исключить из Списка кадрового резерва администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов в связи с непрерывным пребыванием муниципального служащего в кадровом резерве более 3 лет:

1. Высшая группа должностей муниципальной службы.

1) первый заместитель главы администрации (по развитию села):

Янаков Денис Олегович

Безиркянов Рустам Николаевич

2) заместитель главы администрации (по вопросам социальной политики):

Юдина Елена Васильевна

Ворон Наталья Викторовна

3) заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации

Бабаев Андрей Константинович

Дуденкова Ирина Алексеевна

2. Главная группа должностей муниципальной службы.

1) начальник Управления по делам территорий администрации:

Нараевский Денис Анатольевич

Чепур Юлия Сергеевна

2) начальник Управления труда и социальной защиты населения администрации:

Юдина Елена Васильевна

Полелюхина Ольга Владимировна

3) начальник управления образования администрации:

Сарафанников Алексей Владимирович

Шабанова Рита Гевондевна

4) председатель Комитета по культуре администрации:

Вайтушко Татьяна Григорьевна

Исключить из Списка кадрового резерва администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов руководителей муниципальных учреждений, подведомственных администрации Минераловодского городского округа в связи с непрерывным пребыванием в кадровом резерве более 3 лет:

1) директор муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр Минераловодского городского округа Ставропольского края»

Лозовая Инна Аркадьевна

2) директор муниципального казённого учреждения «Городское хозяйство»

Азарян Арутюн Самвелович

Россовский Виктор Николаевич

3) начальник муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства и ремонта Минераловодского городского округа Ставропольского края»

Якуба Светлана Владимировна

4) начальник муниципального бюджетного учреждения «Центр по чрезвычайным ситуациям Минераловодского городского округа»

Туболушкин Александр Юрьевич

Гетте Давид Владимирович

5) директор муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Минераловодского городского округа Ставропольского края»

Зурначева Диана Михайловна

Гнетеева Диана Борисовна
Управляющий делами администрации

Минераловодского городского округа

 О. М. Пикалова

Руководитель отдела муниципальной

службы и кадров администрации

Минераловодского городского округа

   О. В. Рубанова